MUNICIPALIDAD DE LUCAS GONZALEZ
ESTADO DE CAJAY TESORERIA AL

DISPONIBILIDADES AL 01/05/2024

MAS

INGRESOS PRESUPUESTARIOS

Tasa General Inmobiliaria

Tasa por Inspeccion, Higiene, Prof. Y Seg. Pub.
Salud Publica Municipal

Cementerio

Ocupacion Via Piblica

Espectaculos Publicos, Rifas y Diversiones
Derechos Ventas Ambulantes

Instalaciones y Equipos

Recupero Polideportivo Municipal

Papel Sellado, Legalizaciones y Protestos

Fondo Municipal, Promocién y Asist. a la Com.
Deudores por Tasas y Derechos Varios

Recargos por Mora.

Multas.

Registro de Titulos

Servicios Sanitarios

Recupero Pavimento H° A°

Servicios Sanitarios transferidos - Tasas Corrientes
Servicios Sanitarios transferidos - Tasas Atrasadas
Servicios Sanitarios transferidos - Recursos Varios
Régimen de Regularizacion y Fac. de pago 2000
Compensacion ENERSA

Otros Ingresos Municipales

Ingresos Financieros

Disponibilidad Ejercicio anterior

Aporte No reintegrable Gob. Pcial.
Coparticipacion Provincial

Coparticipacion Nacional

Coparticipacion Nacional Fondo Federal Solidario
Aporte No reintegrable Gob. Nacional

Recupero Adjudicatarios Viviendas

Rec. Adj Programa Diez y Veinte Viviendas
SUMA INGRESOS PRESUPUESTARIOS

INGRESOS EXTRAPRESUPUESTARIOS

TOTAL INGRESOS MAS DISPONIBILIDAD ANTERIOR

31/05/2024

9.737.101,01
6.341.285,35

325.875,00

60.000,00
32.720,91
50.000,00
412.150,00
1.988.063,93
1.152.971,33
21.137,12
140.700,00
88.800,00
478.255,58
1.084.130,49
240.649,58
558.500,00
11.525.357,92
184.888,48
8.306.849,28
300.000,00
68.971.743,29
173.326.350,53

1.125,00
39.178,62
285.367.833,42

229.313.962,64

285.367.833,42

13.048.811,45

[ 527.730.607,51]

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

COMPROMISO

PERSONAL

BS. CONSUMO Y SERVICIOS
INTERESES Y GTO DEUDA
TRANSFERENCIAS

BIENES DE CAPITAL

TRABAJOS PUBLICOS
AMORTIZACION DEUDA

SUMA EGRESOS PRESUPUESTARIOS

MAS:

EGRESOS EXTRAPRESUPUESTARIOS
DEUDA PAGADA

TOTAL EGRESOS

MAS: SALDOS AL

CAJA CENTRAL

FONDO FIJO

FONDO PARA CAMBIO

. BERSA C/C SIN AFECTACION 839/7

. BERSA C/C CON AFECTACION 841/0
. NACION C/C 25/73

. BERSA C/C CON AFECTACION 456/2
. NACION C/C 51/88

. NACION C/C 162/07

. NACION C/C 16928

. BERSA Plazo Fijo

NACION Plazo Fijo

TOTAL DISPONIBILIDADES
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TOTAL EGRESOS MAS DISPONIBILIDADES

76.356.818,97
42.662.335,13
0,00
11.997.554,48
147.000,00
17.301.539,50
0,00

2024

148.465.248,08

31/05/2024
1.365.027,43
100.000,00
20.000,00
25.825.771,53
120.243,00
1.129.412,87
355.243,00
7.425,95
5.254,67
2.158,22
339.295.890,41
0,00

148.465.248,08

11.038.932,35
0,00

159.504.180,43

368.226.427,08

368.226.427,08

527.730.607,51|




